[image: Реболы_герб.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«РЕБОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕБОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 ноября   2023    года                                                                                     № 40

О назначении публичных слушаний по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Муезерский район, Ребольское сельское поселение, с. Реболы ул. Лексозерская.

	 Руководствуясь положениями подпункта 1 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положения о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ребольское сельское поселение», администрация Ребольского сельского поселения постановляет:

            1. Назначить публичные слушания по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Муезерский район, Ребольское сельское поселение, с. Реболы ул. Лексозерская на 30 декабря  2023 года в 14:00 (время московское).
	Место проведения – здание администрации Ребольского сельского поселения по адресу: РФ, Республика Карелия, Муезерский район, п.Реболы, ул.Южная, д.21.
Участники публичных слушаний не позднее, чем за 2 дня до проведения публичных слушаний вправе представлять в комиссию по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Муезерский район, Ребольское сельское поселение, с. Реболы ул. Лексозерская свои предложения и замечания, касающиеся рассматриваемых вопросов, для включения их в протокол публичных слушаний.
	Администрация Ребольского сельского поселения: 186966, РК, Муезерский район, п. Реболы, ул.Южная, д.21.
Телефон для справок: (881455) 24-282.
График приема заявителей: понедельник-пятница с 09:00 до 17:00, обед с 13:00 до 14:00, в предпраздничные дни с 09:00 до 16:00, суббота, воскресенье - выходные дни.
Адрес электронной почты администрации Ребольского сельского поселения: rebol-admin@mail.ru.

	2. Разместить решение по утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Муезерский район, Ребольское сельское поселение, с. Реболы ул. Лексозерская, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещения на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет".

        3. Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом и заключением о результатах публичных слушаний.

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru., газете «Муезерсклес».

Глава Ребольского сельского поселения                                     М.А. Седлецкая
image1.jpeg